
Jornal Oficial do Município
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA
Lei nº111 de 10 de março de 2001

 

TIRAGEM DESTA EDIÇÃO: ESPECIAL Matureia, 05 de julho de 2024. 
 

 
PORTARIA Nº 09/2024/GP 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MATURÉIA, Estado da Paraíba, no uso de 

suas atribuições legais, que são conferidas pela Lei Orgânica e Regimento Interno, 

considerando a portaria nº 08/2024/GP, que deixou vaga a função de assessor legislativo, 

por motivos de desincompatibilização eleitoral do anterior ocupante, resolve: 

Art. 1º - Nomear o Sr. JOUBERT AQUINO DE QUEIROZ, portador do CPF nº 053.286.814.-

52 e RG 2500209 SSP/PB, para exercer a função de ASSESSOR LEGISLATIVO da Câmara 

Municipal de Maturéia/PB. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos 

financeiros desde 2º de julho,  revogando-se as disposições em contrário. 

Art. 3º - Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

 

Maturéia/PB, 02 de julho de 2024. 

 

 

BRUNO WANDERLEY RAMOS MONTEIRO 

Presidente da Câmara Municipal de Maturéia 

 

 
 

 

 


